Skiverein GrofRdubrau e.V.

- MITGLIED IM -
Skiverein GroRdubrau e.V. ‘g iEsvs
Lutz Rudolph e Parkstrale 2a e 02694 GroRdubrau Skiverband Sachsen e.V.

GrolRdubrau 19.09.2021

Ergebnisliste
des 41. Crosslaufes um den “Silbernen Skistiefel” am 15.09.2021 in Gro3dubrau.

Teilnehmende Vereine:

BLV Rot Weil3 90 Bautzen
Grundschule Grof3dubrau
OSLV Bautzen

Freie Mittelschule Gro3dubrau
SV 1896 Grol3dubrau e.V.
Laufschnecken Grof3dubrau
Europamarathon Gorlitz
GroRRdubrau, Crosta, Halbendorf, Nedaschitz, Bautzen, Brésa, Sarchen, Neudorf
Heidelaufer

10. TLK Racing Team

11. Helaswolfe Bautzen

12. Heimatsportler Bautzen

13. Skiverein GroRdubrau e.V.

CoNoUThwNFE

Der Lauf wurde bei regnerischen Herbstwetter durchgefuhrt.
Temperatur: 12°C

Gestartete Laufer: 101

Ausgeschiedene Laufer: 1

Der Wanderpokal “Silberner Skistiefel der Manner” Gber die 10 km Strecke wurde
vom Sportfreund Marco Friedrich vom Skiverein Gro3dubrau e.V. erkdmpft.

Der Wanderpokal “Silberner Skistiefel der Frauen® tiber die 6 km Strecke wurde von
der Sportfreundin Daniela Bul3 von den Heideldufern erkampft.

Ma%ﬂ

Skiverein Grofdubrau e.V.
Lutz Rudolph

Prasident Telefon: 035934 66099 Bankverbindung Partner des Skivereins GroRdubrau
Lutz Rudolph Fax: 035934 66089 Kreissparkasse Bautzen

Vereins-Reg. E-Mail: skiverein-grossdubrau@web.de  Kto.-Nr. 1000045877
888 BLZ 85550000 & \/
Holzwerkstitten
GmbH FuBB &




Ergebnisliste: 41. Crosslauf um den *silbernen Skistiefel* am 19.9.2021

0,6 Laufe

Bambini mannlich - 0,6
Bambini méannlich - 0,6
Bambini mannlich - 0,6
Bambini mannlich - 0,6
Bambini méannlich - 0,6
Bambini mannlich - 0,6

Bambini weiblich - 0,6
Bambini weiblich - 0,6
Bambini weiblich - 0,6
Bambini weiblich - 0,6
Bambini weiblich - 0,6

1,2 Laufe

S 7 /8 méannlich- 1,2
S 7 /8 mannlich-1,2
S 7 /8 mannlich-1,2
S 7 /8 méannlich- 1,2
S 7 /8 mannlich-1,2

S 7 /8 weiblich- 1,2
S 7 /8 weiblich-1,2
S 7 /8 weiblich- 1,2
S 7 /8 weiblich-1,2
S 7 /8 weiblich-1,2

1,8 Laufe

S 9/10 méannlich-1,8
S 9/10 mannlich-1,8
S 9/10 ménnlich-1,8
S 9/10 mannlich-1,8
S 9/10 mannlich-1,8
S 9/10 méannlich-1,8
S 9/10 mannlich-1,8

S 9/10 weiblich- 1,8
S 9/10 weiblich-1,8
S 9/10 weiblich-1,8
S 9/10 weiblich- 1,8
S 9/10 weiblich-1,8
S 9/10 weiblich-1,8
S 9/10 weiblich-1,8
S 9/10 weiblich-1,8

S 11/12 weiblich-1,8
S 11/12 weiblich-1,8
S 11/12 weiblich-1,8
S 11/12 weiblich-1,8

-

I Pl Bl I

O, e N e

ok wihE

N |9 |A (N gk |wINE

©|N|@ O~ WM

»wId e

~|Name -~ Vorname - Geb.-datu ~
Lorenz Bennet 15.06.2015
Dunsch Jonathan 13.12.2016
Carpio Bittner Facundo 19.11.2016
Hortschansky Paco 24.09.2017
Mitschke Luca 27.10.2016
Anders Arnold 18.07.2019
Rudolph Teresa 10.03.2015
Anders Leni 12.09.2016
Lerche Mette 26.08.2015
Hortschansky Cora 13.04.2015
Thomsch Josephine 14.04.2015
Schwarz Timo 07.01.2013
Heinik Colin 22.04.2013
Lerche Malte 19.01.2013
Witt Anton 24.10.2013
Schroder Chris 03.12.2014
Melzer Lieselotte 02.07.2013
Dunsch Charlotte 31.01.2014
Anders Lilliy 31.12.2014
Symmank Greta 27.11.2013
Mehnert Mia-Sophie 30.01.2014
Richter Tilman 04.08.2011
Meyer Erik 09.05.2011
Murner Edgar 22.06.2011
Rudolph Aaron 09.09.2012
Mitschke Vinzenz 23.05.2012
Gerstberger  Bennet Andreas  25.03.2011
Klatte Jannis 16.08.2012
Schroter Elina 28.09.2011
Witt Lotta 29.04.2011
Mros Marie-Charlott 22.07.2011
Kronert Leona 07.08.2012
Effenberger Ella 01.08.2012
Miltrach Vanessa 03.04.2011
Kirschky Mathilde 02.11.2012
Schmutzler Lenya 21.05.2012
Kowalsky Tessa 16.01.2009
Muiller Hermine 26.06.2010
Woithe Merle 12.02.2010
Pilop Emma 09.08.2010

Verein

SV 1896 GroRdubrau e.V.
Ort Micka

Kita Bimmelbahn
SG Kleindubrau
Forstgen

Skiverein Grossdubrau
Forstgen

SV 1896 GroRRdubrau e.V.
Mattigschule Bautzen
Méttigschule Bautzen

SV 1896 GroRdubrau e.V.
SV 1896 GrofRdubraue.V.
SV 1896 GroRdubraue.V.
Skiverein Grossdubrau

SV 1896 GrofRdubraue.V.

Skiverein Grofl3dubrau

Ort Miicka

Forstgen

GS Grof3dubrau
Laufschnecken Gro3dubrau

SV 1896 GroRdubrau e.V.
SV 1896 Grofldubrau e.V.
FMS GrofRdubrau

SV 1896 GrofRdubrau e.V.
Skiverein GroRRdubrau
FMS GrofRdubrau

PSC Judo

OSLV Bautzene.V.
Skiverein Grossdubrau
Grundschule GroRdubrau
Skiverein Grol3dubrau
Montessori

FMS GrofRdubrau

GS Grof3dubrau

GS Grof3dubrau

Skiverein Grossdubrau
FMS GroRdubrau
FMS GrofRdubrau
FMS GrofRdubrau

Zeit -

03:40
03:50
04:06
04:13
05:16
ausgeschieden

03:31
03:36
03:38
04:04
04:06

05:48
05:53
06:00
06:18
07:17

06:19
06:24
06:59
07:18
07:20

07:57
07:59
08:14
08:44
08:59
10:32
11:52

07:55
08:00
08:54
09:41
12:51
12:52
12:53
13:05

09:07
09:41
12:10
13:27



Ergebnisliste: 41. Crosslauf um den *silbernen Skistiefel* am 19.9.2021

2,6 Laufe

S 11/12 méannlich- 2,6
S 11/12 mannlich-2,6
S 11/12 mannlich-2,6
S 11/12 ménnlich- 2,6
S 11/12 méannlich- 2,6
S 11/12 mannlich-2,6
S 11/12 mannlich- 2,6
S 11/12 méannlich-2,6

S 13/14 weiblich - 2,6
S 13/14 weiblich- 2,6
S 13/14 weiblich - 2,6
S 13 /14 weiblich - 2,6
S 13 /14 weiblich - 2,6
S 13/14 weiblich- 2,6
S 13/14 weiblich- 2,6
S 13/14 weiblich - 2,6

S 13/14 mannlich- 2,6
S 13 /14 mannlich- 2,6
S 13 /14 mannlich- 2,6

6,3 Laufe

S 15/16 mannlich- 6,3
S 15/16 mannlich- 6,3
S 15/16 mannlich- 6,3
S 15/16 mannlich- 6,3

19 - 30 ménnlich- 6,3
19 - 30 ménnlich - 6,3
19 - 30 ménnlich - 6,3

31 - 40 weiblich- 6,3
31 - 40 weiblich - 6,3
31 - 40 weiblich- 6,3
31 - 40 weiblich - 6,3

41 - 50 mannlich - 6,3
41 - 50 mannlich - 6,3
41 - 50 mannlich - 6,3
41 - 50 mannlich- 6,3
41 - 50 mannlich - 6,3
41 - 50 mannlich - 6,3
41 - 50 mannlich - 6,3

41 - 50 weiblich- 6,3
41 - 50 weiblich- 6,3
41 - 50 weiblich - 6,3

51 - 60 mannlich - 6,3
51 - 60 mannlich - 6,3
51 - 60 mannlich- 6,3

Nordic Walking 6,3

Walker mannlich - 6,3
Walker mannlich - 6,3
Walker mannlich - 6,3

Walker weiblich - 6,3
Walker weiblich - 6,3
Walker weiblich - 6,3

-

N

NN e

N

© N O ®NE

© N oA WDN R

W w N e

A wn PR

N o gk

- Name A

Lehmann
Mitschke
Nebelung
Stange
Hantschick
Gotzmann
Schoébel
Schmutzler

Zoch

Marx

Murner

Meyer
Mazalla-Oppitz
Schafer
Rohark

Reiter

Burk
Effenberger

Schroter
Jéahne
Krahl
Rudolph

Sedlick
Noack
Kowalsky

Mitschke
Heinrich
Batz
Meyer

Franzke
Spahn
Lorenz
Oppitz
Mehnert
Krénert
Herberg

BuR
Mehnert
Kutschke

Kutschke

Gnauck

N

Heine
Mirtschink
Murner

Vorname

Ferdinand
Florenz
Dave

Luis
Roman
Lennie
Julian
Laurenz

Hanna
Josie
Deborah
Lara

Nele

Vivien
Alexa

Linda Marie

Felix
Fabrice

Vincent
Marvin
Calvin
Noah

Vinzenz
Konrad
Theo

Daniela
Susann
Marlen

Susann

Ronald
René
Veit
Ronny
Kai
Lars
Tom

Daniela

Corina

Tom
Uwe

Bernhard

Anke
Corinna
Daniela

~ | Geb.-datul -

14.08.2010
13.06.2009
19.05.2009
17.12.2010
20.05.2009
10.05.2009
31.08.2010
26.07.2010

29.08.2007
10.07.2007
23.06.2008
02.05.2008
05.06.2008
03.04.2008
12.08.2008
06.05.2008

25.07.2007
01.09.2007

25.10.2006
01.01.2006
09.02.2006
09.02.2006

29.08.1991
21.11.1998
15.05.2000

07.08.1981
22.03.1984
24.12.1981
15.02.1984

04.07.1977
01.10.1977
14.12.1971
30.09.1976
23.05.1972
21.10.1980
22.01.1972

04.07.1980
13.08.1976

19.11.1970
19.11.1970

26.06.1959

11.06.1973
15.12.1965
16.04.1979

Verein

FMS GroRdubrau
Skiverein GroRdubrau
FMS GroRRdubrau
FMS GroRRdubrau
Skiverein Grossdubrau
FMS GroRdubrau
FMS GroRdubrau
FMS GroRdubrau

Skiverein Grossdubrau
FMS GroRdubrau
FMS GroRdubrau
FMS GroRdubrau
FMS GroRdubrau
FMS GroRdubrau
FMS GroRRdubrau
FMS GroRRdubrau

Skiverein Gro3dubrau
FMS GroRdubrau

OSLV Bautzene.V.

OSLV Bautzene.V.

SV 1896 GroRRdubrau Fussball
Skiverein Grossdubrau

ONTEX Hygieneartikel
Skiverein GroRdubrau
Skiverein Grossdubrau

SG Kleindubrau

Ort GroRdubrau
Laufschnecken GroRRdubrau
Quiatitz

Europamarathon Gorlitz
Skiverein GroRdubrau
Forederverein Schulen

Laufschnecken GroRRdubrau
Laufschnecken GroRRdubrau
Halbendorf

Heidelaufer

Laufschnecken GroRdubrau

TLK Racing
TLK Racing

Nedaschiitz

Doberschauer Spreewalker
SV 1922 Radibor
Luttowitz

Zeit

12:03
12:58
13:42
13:49
13:54
14:23
14:29
14:33

12:54
14:05
15:05
17:06
17:33
18:26
19:39
20:13

11:57
13:53

26:27
26:33
49:50
49:50

31:44
36:27
36:27

38:26
39:44
44:54
51:04

29:52
34:49
36:12
38:04
42:05
42:37
43:16

32:20

36:38

30:00
31:18

53:18

56:44
56:45
60:34



Ergebnisliste: 41. Crosslauf um den *silbernen Skistiefel* am 19.9.2021

10,0 Laufe

——

19 - 30 mannlich - 10,0
19 - 30 mannlich - 10,0
19 - 30 mannlich - 10,0
19 - 30 mannlich - 10,0

31 - 40 mannlich - 10,0
31 - 40 ménnlich - 10,0
31 - 40 mannlich - 10,0

41 - 50 mannlich - 10,0
41 - 50 mannlich - 10,0
41 - 50 mannlich - 10,0
41 - 50 mannlich- 10,0
41 - 50 méannlich - 10,0

51 - 60 mannlich - 10,0
51 - 60 mannlich - 10,0
51 - 60 mannlich - 10,0

31 - 40 weiblich - 10,0
31 - 40 weiblich- 10,0
31 - 40 weiblich- 10,0

41 - 50 weiblich - 10,0
41 - 50 weiblich - 10,0
41 - 50 weiblich - 10,0

-

Pw DN R

=

- Name

Kockritz
Petasch
Fechner
Kowalsky

Mitschke

w N

N

a s wn e

Friedrich
Schroter
Klatte
Effenberger
Meyer

Kowalsky
Wolf
Vojtech

Hortschansky

Effenberger
Hantschick

- Vorname

Jonas
Moritz
Toni
Til

André

Marco
Falk
Henner
Danny
Robert

Andre
Michael

Rene

Christin

Jeannette
Nannette

~| Geb.-datul -

12.09.2000
30.08.1996
05.11.1996
24.03.1997

24.08.1982

11.11.1977
22.01.1977
05.06.1976
05.08.1977
21.07.1980

15.06.1967
22.03.1970
10.04.1970

15.05.1987

07.11.1978
02.12.1972

Verein

Skiverein GroRdubrau
Skiverein Grossdubrau
SV 1896 GroRdubraue.V.
Skiverein Grossdubrau

SG Kleindubrau

OSLV Bautzen

BLV Rot Weiss 90

GrofRRdubrau

KBV Bautzen

SV 1896 GroRdubrau Tischtennis

Skiverein Grossdubrau
Helaswolfe Bautzen

KSK Bautzen

KSK Bautzen

KBV Bautzen
Skiverein Grossdubrau

Zeit

43:41
48:18
49:21
53:23

44:28

39:03
43:46
47:18
51:02
51:22

42:01
48:44
56:13

55:35

58:52
66:10



