



Großdubrau 19.09.2021

E r g e b n i s l i s t e

des 41. Crosslaufes um den "Silbernen Skistiefel" am 15.09.2021 in Großdubrau.

Teilnehmende Vereine:

1. BLV Rot Weiß 90 Bautzen
2. Grundschule Großdubrau
3. OSLV Bautzen
4. Freie Mittelschule Großdubrau
5. SV 1896 Großdubrau e.V.
6. Laufschnecken Großdubrau
7. Europamarathon Görlitz
8. Großdubrau, Crosta, Halbendorf, Nedorf, Nedaschütz, Bautzen, Brösa, Särchen, Neudorf
9. Heideläufer
10. TLK Racing Team
11. Helaswölfe Bautzen
12. Heimatsportler Bautzen
13. Skiverein Großdubrau e.V.

Der Lauf wurde bei regnerischen Herbstwetter durchgeführt.

Temperatur: 12 ° C

Gestartete Läufer: 101

Ausgeschiedene Läufer: 1

Der Wanderpokal "Silberner Skistiefel der Männer" über die 10 km Strecke wurde vom Sportfreund **Marco Friedrich** vom Skiverein Großdubrau e.V. erkämpft.

Der Wanderpokal "Silberner Skistiefel der Frauen" über die 6 km Strecke wurde von der Sportfreundin **Daniela Buß** von den Heideläufern erkämpft.



Skiverein Großdubrau e.V.
Lutz Rudolph

Ergebnisliste: 41. Crosslauf um den *silbernen Skistiefel* am 19.9.2021

		Name	Vorname	Geb.-datu	Verein	Zeit
<u>0,6 Läufe</u>						
Bambini männlich - 0,6	1.	Lorenz	Bennet	15.06.2015	SV 1896 Großdubrau e.V.	03:40
Bambini männlich - 0,6	2.	Dunsch	Jonathan	13.12.2016	Ort Mücka	03:50
Bambini männlich - 0,6	3.	Carpio Bittner	Facundo	19.11.2016		04:06
Bambini männlich - 0,6	4.	Hortschansky	Paco	24.09.2017	Kita Bimmelbahn	04:13
Bambini männlich - 0,6	5.	Mitschke	Luca	27.10.2016	SG Kleindubrau	05:16
Bambini männlich - 0,6	6.	Anders	Arnold	18.07.2019	Förstgen	ausgeschieden
Bambini weiblich - 0,6	1.	Rudolph	Teresa	10.03.2015	Skiverein Grossdubrau	03:31
Bambini weiblich - 0,6	2.	Anders	Leni	12.09.2016	Förstgen	03:36
Bambini weiblich - 0,6	3.	Lerche	Mette	26.08.2015	SV 1896 Großdubrau e.V.	03:38
Bambini weiblich - 0,6	4.	Hortschansky	Cora	13.04.2015	Mättigsschule Bautzen	04:04
Bambini weiblich - 0,6	5.	Thomsch	Josephine	14.04.2015	Mättigsschule Bautzen	04:06
<u>1,2 Läufe</u>						
S 7 / 8 männlich - 1,2	1.	Schwarz	Timo	07.01.2013	SV 1896 Großdubrau e.V.	05:48
S 7 / 8 männlich - 1,2	2.	Heinik	Colin	22.04.2013	SV 1896 Großdubrau e.V.	05:53
S 7 / 8 männlich - 1,2	3.	Lerche	Malte	19.01.2013	SV 1896 Großdubrau e.V.	06:00
S 7 / 8 männlich - 1,2	4.	Witt	Anton	24.10.2013	Skiverein Grossdubrau	06:18
S 7 / 8 männlich - 1,2	5.	Schröder	Chris	03.12.2014	SV 1896 Großdubrau e.V.	07:17
S 7 / 8 weiblich - 1,2	1.	Melzer	Lieselotte	02.07.2013	Skiverein Großdubrau	06:19
S 7 / 8 weiblich - 1,2	2.	Dunsch	Charlotte	31.01.2014	Ort Mücka	06:24
S 7 / 8 weiblich - 1,2	3.	Anders	Lilly	31.12.2014	Förstgen	06:59
S 7 / 8 weiblich - 1,2	4.	Symmannk	Greta	27.11.2013	GS Großdubrau	07:18
S 7 / 8 weiblich - 1,2	5.	Mehnert	Mia-Sophie	30.01.2014	Laufschnecken Großdubrau	07:20
<u>1,8 Läufe</u>						
S 9 / 10 männlich - 1,8	1.	Richter	Tilman	04.08.2011	SV 1896 Großdubrau e.V.	07:57
S 9 / 10 männlich - 1,8	2.	Meyer	Erik	09.05.2011	SV 1896 Großdubrau e.V.	07:59
S 9 / 10 männlich - 1,8	3.	Mürner	Edgar	22.06.2011	FMS Großdubrau	08:14
S 9 / 10 männlich - 1,8	4.	Rudolph	Aaron	09.09.2012	SV 1896 Großdubrau e.V.	08:44
S 9 / 10 männlich - 1,8	5.	Mitschke	Vinzenz	23.05.2012	Skiverein Großdubrau	08:59
S 9 / 10 männlich - 1,8	6.	Gerstberger	Bennet Andreas	25.03.2011	FMS Großdubrau	10:32
S 9 / 10 männlich - 1,8	7.	Klatte	Jannis	16.08.2012	PSC Judo	11:52
S 9 / 10 weiblich - 1,8	1.	Schröter	Elina	28.09.2011	OSLV Bautzen e.V.	07:55
S 9 / 10 weiblich - 1,8	2.	Witt	Lotta	29.04.2011	Skiverein Grossdubrau	08:00
S 9 / 10 weiblich - 1,8	3.	Mros	Marie-Charlott	22.07.2011	Grundschule Großdubrau	08:54
S 9 / 10 weiblich - 1,8	4.	Krönert	Leona	07.08.2012	Skiverein Großdubrau	09:41
S 9 / 10 weiblich - 1,8	5.	Effenberger	Ella	01.08.2012	Montessori	12:51
S 9 / 10 weiblich - 1,8	6.	Miltrach	Vanessa	03.04.2011	FMS Großdubrau	12:52
S 9 / 10 weiblich - 1,8	7.	Kirschky	Mathilde	02.11.2012	GS Großdubrau	12:53
S 9 / 10 weiblich - 1,8	8.	Schmutzler	Lenya	21.05.2012	GS Großdubrau	13:05
S 11 / 12 weiblich - 1,8	1.	Kowalsky	Tessa	16.01.2009	Skiverein Grossdubrau	09:07
S 11 / 12 weiblich - 1,8	2.	Müller	Hermine	26.06.2010	FMS Großdubrau	09:41
S 11 / 12 weiblich - 1,8	3.	Woithe	Merle	12.02.2010	FMS Großdubrau	12:10
S 11 / 12 weiblich - 1,8	4.	Pilop	Emma	09.08.2010	FMS Großdubrau	13:27

Ergebnisliste: 41. Crosslauf um den *silbernen Skistiefel* am 19.9.2021

		Name	Vorname	Geb.-datu	Verein	Zeit
<u>2,6 Läufe</u>						
S 11 / 12 männlich - 2,6	1.	Lehmann	Ferdinand	14.08.2010	FMS Großdubrau	12:03
S 11 / 12 männlich - 2,6	2.	Mitschke	Florenz	13.06.2009	Skiverein Großdubrau	12:58
S 11 / 12 männlich - 2,6	3.	Nebelung	Dave	19.05.2009	FMS Großdubrau	13:42
S 11 / 12 männlich - 2,6	4.	Stange	Luis	17.12.2010	FMS Großdubrau	13:49
S 11 / 12 männlich - 2,6	5.	Hantschick	Roman	20.05.2009	Skiverein Grossdubrau	13:54
S 11 / 12 männlich - 2,6	6.	Gotzmann	Lennie	10.05.2009	FMS Großdubrau	14:23
S 11 / 12 männlich - 2,6	7.	Schöbel	Julian	31.08.2010	FMS Großdubrau	14:29
S 11 / 12 männlich - 2,6	8.	Schmutzler	Laurenz	26.07.2010	FMS Großdubrau	14:33
S 13 / 14 weiblich - 2,6	1.	Zoch	Hanna	29.08.2007	Skiverein Grossdubrau	12:54
S 13 / 14 weiblich - 2,6	2.	Marx	Josie	10.07.2007	FMS Großdubrau	14:05
S 13 / 14 weiblich - 2,6	3.	Mürner	Deborah	23.06.2008	FMS Großdubrau	15:05
S 13 / 14 weiblich - 2,6	4.	Meyer	Lara	02.05.2008	FMS Großdubrau	17:06
S 13 / 14 weiblich - 2,6	5.	Mazalla-Oppitz	Nele	05.06.2008	FMS Großdubrau	17:33
S 13 / 14 weiblich - 2,6	6.	Schäfer	Vivien	03.04.2008	FMS Großdubrau	18:26
S 13 / 14 weiblich - 2,6	7.	Rohark	Alexa	12.08.2008	FMS Großdubrau	19:39
S 13 / 14 weiblich - 2,6	8.	Reiter	Linda Marie	06.05.2008	FMS Großdubrau	20:13
S 13 / 14 männlich - 2,6	1.	Burk	Felix	25.07.2007	Skiverein Großdubrau	11:57
S 13 / 14 männlich - 2,6	2.	Effenberger	Fabrice	01.09.2007	FMS Großdubrau	13:53
S 13 / 14 männlich - 2,6	3.					
<u>6,3 Läufe</u>						
S 15 / 16 männlich - 6,3	1.	Schröter	Vincent	25.10.2006	OSLV Bautzen e.V.	26:27
S 15 / 16 männlich - 6,3	2.	Jähne	Marvin	01.01.2006	OSLV Bautzen e.V.	26:33
S 15 / 16 männlich - 6,3	3.	Krahl	Calvin	09.02.2006	SV 1896 Großdubrau Fussball	49:50
S 15 / 16 männlich - 6,3	3.	Rudolph	Noah	09.02.2006	Skiverein Grossdubrau	49:50
19 - 30 männlich - 6,3	1.	Sedlick	Vinzenz	29.08.1991	ONTEX Hygieneartikel	31:44
19 - 30 männlich - 6,3	2.	Noack	Konrad	21.11.1998	Skiverein Großdubrau	36:27
19 - 30 männlich - 6,3	2.	Kowalsky	Theo	15.05.2000	Skiverein Grossdubrau	36:27
31 - 40 weiblich - 6,3	1.	Mitschke	Daniela	07.08.1981	SG Kleindubrau	38:26
31 - 40 weiblich - 6,3	2.	Heinrich	Susann	22.03.1984	Ort Großdubrau	39:44
31 - 40 weiblich - 6,3	3.	Bätz	Marlen	24.12.1981	Laufschnecken Großdubrau	44:54
31 - 40 weiblich - 6,3	4.	Meyer	Susann	15.02.1984	Quatitz	51:04
41 - 50 männlich - 6,3	1.	Franzke	Ronald	04.07.1977	Europamarathon Görlitz	29:52
41 - 50 männlich - 6,3	2.	Spahn	René	01.10.1977	Skiverein Großdubrau	34:49
41 - 50 männlich - 6,3	3.	Lorenz	Veit	14.12.1971	Förederverein Schulen	36:12
41 - 50 männlich - 6,3	4.	Oppitz	Ronny	30.09.1976		38:04
41 - 50 männlich - 6,3	5.	Mehnert	Kai	23.05.1972	Laufschnecken Großdubrau	42:05
41 - 50 männlich - 6,3	6.	Krönert	Lars	21.10.1980	Laufschnecken Großdubrau	42:37
41 - 50 männlich - 6,3	7.	Herberg	Tom	22.01.1972	Halbendorf	43:16
41 - 50 weiblich - 6,3	1.	Buß	Daniela	04.07.1980	Heideläufer	32:20
41 - 50 weiblich - 6,3	2.	Mehnert	Corina	13.08.1976	Laufschnecken Großdubrau	36:38
41 - 50 weiblich - 6,3	3.					
51 - 60 männlich - 6,3	1.	Kutschke	Tom	19.11.1970	TLK Racing	30:00
51 - 60 männlich - 6,3	2.	Kutschke	Uwe	19.11.1970	TLK Racing	31:18
51 - 60 männlich - 6,3	3.					
<u>Nordic Walking 6,3</u>						
Walker männlich - 6,3	1.	Gnauck	Bernhard	26.06.1959	Nedaschütz	53:18
Walker männlich - 6,3	2.					
Walker männlich - 6,3	3.					
Walker weiblich - 6,3	1.	Heine	Anke	11.06.1973	Doberschauer Spreewalker	56:44
Walker weiblich - 6,3	2.	Mirtschink	Corinna	15.12.1965	SV 1922 Radibor	56:45
Walker weiblich - 6,3	3.	Mürner	Daniela	16.04.1979	Luttwowitz	60:34

Ergebnisliste: 41. Crosslauf um den *silbernen Skistiefel* am 19.9.2021

		Name	Vorname	Geb.-datu	Verein	Zeit
<u>10,0 Läufe</u>						
19 - 30 männlich - 10,0	1.	Köckritz	Jonas	12.09.2000	Skiverein Großdubrau	43:41
19 - 30 männlich - 10,0	2.	Petasch	Moritz	30.08.1996	Skiverein Grossdubrau	48:18
19 - 30 männlich - 10,0	3.	Fechner	Toni	05.11.1996	SV 1896 Großdubrau e.V.	49:21
19 - 30 männlich - 10,0	4.	Kowalsky	Til	24.03.1997	Skiverein Grossdubrau	53:23
31 - 40 männlich - 10,0	1.	Mitschke	André	24.08.1982	SG Kleindubrau	44:28
31 - 40 männlich - 10,0	2.					
31 - 40 männlich - 10,0	3.					
41 - 50 männlich - 10,0	1.	Friedrich	Marco	11.11.1977	OSLV Bautzen	39:03
41 - 50 männlich - 10,0	2.	Schröter	Falk	22.01.1977	BLV Rot Weiss 90	43:46
41 - 50 männlich - 10,0	3.	Klatte	Henner	05.06.1976	Großdubrau	47:18
41 - 50 männlich - 10,0	4.	Effenberger	Danny	05.08.1977	KBV Bautzen	51:02
41 - 50 männlich - 10,0	5.	Meyer	Robert	21.07.1980	SV 1896 Großdubrau Tischtennis	51:22
51 - 60 männlich - 10,0	1.	Kowalsky	Andre	15.06.1967	Skiverein Grossdubrau	42:01
51 - 60 männlich - 10,0	2.	Wolf	Michael	22.03.1970	Helaswölfe Bautzen	48:44
51 - 60 männlich - 10,0	3.	Vojtech	Rene	10.04.1970	KSK Bautzen	56:13
31 - 40 weiblich - 10,0	1.	Hortschansky	Christin	15.05.1987	KSK Bautzen	55:35
31 - 40 weiblich - 10,0	2.					
31 - 40 weiblich - 10,0	3.					
41 - 50 weiblich - 10,0	1.	Effenberger	Jeannette	07.11.1978	KBV Bautzen	58:52
41 - 50 weiblich - 10,0	2.	Hantschick	Nannette	02.12.1972	Skiverein Grossdubrau	66:10
41 - 50 weiblich - 10,0	3.					